
 Città di Castellanza                                                                                                 Delibera G.C. n. 23 del 19.03.2015 

CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI CASTELLANZA E LA FONDAZIONE “CENTRO 

ASSISTENZA ANZIANI G. MORONI DI CASTELLANZA” PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO 

SAD –  1° FEBBRAIO 2015 / 31 GENNAIO 2018 - RETTIFICA 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 169 del 18.12.2014 con la quale si approvava la 

Convenzione fra il Comune di Castellanza e la Fondazione “Centro Assistenza Anziani G. Moroni” di 

Castellanza per la gestione del servizio SAD per il periodo 1° febbraio 2015 – 31 gennaio 2018; 
 

Dato atto che sono stati riscontrati meri errori materiali nel testo dell’atto; 
 

Ritenuto opportuno procedere alla correzione della convenzione, precisando che viene stralciato l’articolo n. 14, 

riguardante la durata, in quanto viene già riportato all’art. 2 della convenzione; 
 

Vista la convenzione ivi allegata che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, (all. 1); 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma, del D.lgs. n. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta 

Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

- il Responsabile del Settore Politiche Sociali, in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di prendere atto delle correzioni riportate nel nuovo testo del documento e di approvare, per i motivi espressi 

in narrativa, il nuovo testo della Convenzione fra il Comune di Castellanza e la Fondazione “Centro 

Assistenza Anziani G. Moroni” di Castellanza per la gestione del servizio SAD – periodo 1° febbraio 

2015/31 gennaio 2018, che ivi allegata forma parte integrante e sostanziale del presente atto (all. 1); 
 

2. di demandare alla Responsabile del Settore Politiche Sociali, Dott.ssa Isabella Airoldi, la sottoscrizione del 

della Convenzione, in rappresentanza del Comune di Castellanza, in forza di decreto sindacale n. 22953 del 

18.12.2013, emanato in attuazione di quanto stabilito dall’art. 107, punto 3, lett. c) del D.lgs. n. 267 del 

18/08/2000;   
 

3. di trasmettere copia del presente atto alla Fondazione “Centro Assistenza Anziani G. Moroni” di Castellanza; 
 

4. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000. 

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere




